

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Introduktionskurs till maskinteknik och produktutveckling
Kurskod	MT147A
Termin	HT24
Antal registrerade	92
Kursansvarig	Ulf Hejman

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	33
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

33 av 92, 1/3 av alla har svarat. Av svaren framgår att kursen har uppnått sina mål och att de som svarat är nöjda med den och dess genomförande med undantag för rittekniken. En påpekar att kursen är spretig och innehåller tre olika delar. Detta är helt korrekt uppfattat och en del av upplägget.

Quizen i akademiskt skrivande får positiv kommentar som anger mycket arbete men nödvändigt för det var då polletten trillade ner.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

- Fundera på om schemat kan göras luftigare. I år kom flera föreläsningar i direkt anslutning och det upplevs som mycket av samma sak på en gång.
- Arbeta med att effektivisera övningarna i ritteknik.